АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​24.10.2022                            п. Новочернореченский                                     № 112
О внесении изменений в постановление администрации Новочернореченского сельсовета от 22.11.2021 № 99 «Об утверждении перечня   автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ            « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новочернореченского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации Новочернореченского сельсовета от 22.11.2021 № 99 «Об утверждении перечня   автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования Новочернореченский сельсовет», изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом  печатном   издании  «Наш поселок», и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новочернореченского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  https://novchern-adm.ru/.
Глава сельсовета                                                                         Е.С. Моисеенко
Приложение

к Постановлению администрации

  Новочернореченского сельсовета

                                                                                                                                          от 24.10.2022   № 112
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории
 Новочернореченского сельсовета Козульского района Красноярского края
	№ п/п
	Идентификационный

номер дороги
	Титульное
наименование внутри-поселковой дороги
	Протяженность

(км)
	Тип покрытия

	Асфальтобетонное (км)
	Переходный тип (км)

	Поселок Новочернореченский

	1
	04-226-814  ОП МП 001
	ул. Кооперативная
	2,123
	0,640
	1,483

	2
	04-226-814  ОП МП 002
	ул. Советская
	2,908
	2,770
	0,138

	3
	04-226-814  ОП МП 003
	ул. Солонченко
	2,864
	1,200
	1,664

	4
	04-226-814  ОП МП 004
	ул. Пролетарская
	3,118

	3,118

	5
	04-226-814  ОП МП 005
	ул. Рабочая
	2,902

	2,902

	6
	04-226-814  ОП МП 006
	ул. Партизанская
	2,696

	2,696

	7
	04-226-814  ОП МП 007
	ул. Красноармейская
	2,415

	2,415

	8
	04-226-814  ОП МП 008
	ул. Юбилейная
	0,310

	0,310

	9
	04-226-814  ОП МП 009
	ул. Солнечная
	0,730

	0,730

	10
	04-226-814  ОП МП 010
	ул. Молодёжная
	0,230

	0,230

	11
	04-226-814  ОП МП 011
	ул. Железнодорожная
	1,30

	1,30

	12
	04-226-814  ОП МП 012
	ул. Озерная
	1,180

	1,180

	13
	04-226-814  ОП МП 013
	ул. Угольная
	1,00

	1,00

	14
	04-226-814  ОП МП 014
	ул. Шерстнёва
	1,228

	1,228

	15
	04-226-814  ОП МП 015
	ул. Деповская
	0,942
	0,942

	16
	04-226-814  ОП МП 016
	ул. Садовая
	0,900

	0,900

	17
	04-226-814  ОП МП 017
	ул. Карла Маркса
	0,862
	0,862

	18
	04-226-814  ОП МП 018
	ул. Прудовская
	0,860

	0,860

	19
	04-226-814  ОП МП 019
	ул. Майская
	0,120

	0,120

	20
	04-226-814  ОП МП 020
	ул. Тупиковая
	0,400

	0,400

	21
	04-226-814  ОП МП 021
	ул. Конечная
	0,240

	0,240

	22
	04-226-814  ОП МП 022
	ул. Западная
	1,250

	1,250

	23
	04-226-814  ОП МП 023
	ул. Восточная
	0,540

	0,540

	24
	04-226-814  ОП МП 024
	ул. Набережная
	1,418

	1,418

	25
	04-226-814  ОП МП 025
	ул. Переездная
	0,510

	0,510

	26
	04-226-814  ОП МП 026
	ул. Подгорная
	1,160

	1,160

	27
	04-226-814  ОП МП 027
	ул. Лесная
	0,580

	0,580

	28
	04-226-814  ОП МП 028
	ул. Северная
	2,500
	1,50
	1,00

	29
	04-226-814  ОП МП 029
	Дорога на свалку
	0,570

	0,570

	30
	04-226-814  ОП МП 030
	Дорога на кладбище
	0,490

	0,490

	Итого

	38,346
	7,914
	30,432

	деревня   Предгорье

	31
	04-226-814  ОП МП 031
	ул. Горная
	0,477

	0,477

	Итого
	0,477

	0,477

	Деревня  Старая Черная

	32
	04-226-814  ОП МП 032
	ул. Трактовая
	1,604

	1,604

	Итого
	1,604

	1,604

	Деревня Постойка

	33
	04-226-814  ОП МП 033
	ул. Тихая
	1,886

	1,886

	Итого
	1,886

	1,886

	ВСЕГО
	42,313
	7,914
	34,399